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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Globalnego Obligacji Korporacyjnych na dzien 31 grudnia 2021 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (t. j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczeg6lnych
zasad rachunkowosci funduszy inwestycyjnych (Dz. U. z 2007 r. nr 249, poz. 1859 ze zm.), przedstawia roczne sprawozdanie
jednostkowe Subfunduszu PZU Globalnego Obligacji Korporacyjnych wydzielonego w ramach PZU Funduszu Inwestycyjnego
Otwartego Parasolowego, zwanego dalej ,Subfunduszem”, obejmujgce:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 31 grudnia 2021 r. z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
II. Bilans sporzadzony na dzier 31 grudnia 2021 r.

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r.

IV.  Zestawienie zmian w aktywach netto

V. Noty objasniajace

VI.  Informacje dodatkowa
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ZESTAWIENIE LOKAT

Zestawienie lokat nalezy analizowac facznie z notami objasniajacymi i informacjg dodatkowa, ktére stanowig integralng cze$¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Glowna

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Globalnego Obligacji Korporacyjnych na dzien 31 grudnia 2021 r.

31.12,2021 31.12.2020
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedtug ceny vv\y:c::iénvgfitiz‘i:g Procentowy ud,zial w | Wartos¢ wedtug ceny vv\y:c::iénvgfitiz‘i:g Procentowy ud’zial w
nabycia w tys. zt bilansowy w tys. z} aktywach ogoétem nabycia w tys. zt bilansowy w tys. z} aktywach ogodtem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery wartosciowe 88 873 90 345 96,11 20 635 21 980 99,73
Instrumenty pochodne 0 318 0,34 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Pt et et e e v : : : :
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 88 873 90 663 96,45 20 635 21 980 99,73

W tabeli prezentowane sg instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacia dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz
znajduje sie w tabeli uzupetniajacej , Instrumenty pochodne” oraz w ,,Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w ktdrych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktdrych wycena
na dzieri bilansowy byta ujemna i ktdra tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wartos¢ bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia
mieazy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Globalnego Obligacji Korporacyjnych na dzien 31 grudnia 2021 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktore dotycza rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzien bilansowy.

. Wartosc
Wartos¢
wedtu wediug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rvnku | Nazwa rvnku Emitent Kraj siedziby | Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 1Ty Y emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab ci:: w dzien aktywach
ty‘; 21 bilansowy w ogotem
' tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 1460 6 019 6 195 6,59
a) Obligacje 1460 6 019 6 195 6,59
ARCELORMITTAL 3.125 |Aktywny rynek - Luxembour
14 JAN 2022 rynek Stock Exchagn A ARCELORMITTAL Luksemburg 2022-01-14|State 3,125% 1 000,00 100 445 474 0,50
(XS1167308128) regulowany 9
DBKAZ101222 Inny aktywny . |Bank Rozwoju 4. o
(XS0860582435) rynek Rynek dealerski Kazachstanu Kazachstan 2022-12-10|State 4,125% 1 000,00 1 000 4070 4169 4,44
MBKPW 1.058 09/05/22 |Inny aktywny ) ey o
(XS1876097715) e Rynek dealerski | mBank S.A. Polska 2022-09-05 | State 1,058% 1 000,00 150 659 696 0,74
PKO BP 4.63% Inny aktywn
26/09/2022 " nZk tywny Rynek dealerski |PKO Finance A.B. Szwecja 2022-09-26 | State 4,63% 1 000,00 200 835 846 0,90
(XS0783934085) 4
Treasury z
WZ1122 (PL0000109377) |1 3KYWNY {5 depot Skarb Panstwa  pog0 2022-11-25 | Zmienne 2,02% 1 000,00 10 10 10 0,01
rynek Poland Rzeczypospolitej Polskiej
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 32439 82 854 84 150 89,52
a) Obligacje 32439 82 854 84 150 89,52
ATAL S.A. Seria AY Nienotowane na |, . . o
(PLATAL000194) O Nie dotyczy ATAL S.A. Polska 2023-10-05|Zmienne 2,05% 1 000,00 230 230 230 0,24
Bank Pekao S.A. Seria D |Nienotowane na |, .. Bank Polska Kasa Opieki e . o
(PLPEKAO00313) rynku aktywnym Nie dotyczy SA. Polska 2031-06-04 | Zmienne 4,13% 500 000,00 1 508 506 0,54
BATSLN 2 3/8 01/19/23 |Inny aktywny . . . e o
(XS0856014583) el Rynek dealerski | BAT INTL FINANCE PLC |Wielka Brytania | 2023-01-19|State 2,375% 1 000,00 100 448 482 0,51
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Globalnego Obligacji Korporacyjnych na dzien 31 grudnia 2021 r.

BATSLN 3.557 08/15/27

Inny aktywny

British American Tobacco

USD (USOS526DBB0L) | rymek Rynek dealerski | o' Wielka Brytania | 2027-08-15State 3,557% 1.000,00 900 3 890 3881 4,13
(B)(Gsci%ggg/g%gg)/ 2 i;:;’kaktywny Rynek dealerski ﬁfa”j';vfg;?darsma Polska 2028-04-30 | State 1,625% 1 000,00 100 469 497 0,53
(B)Elsplfgi/ég;/gl;)/ % i;;‘;’kaktyw”y Rynek dealerski | BNP PARIBAS Francja 2025-02-17 | State 2,375% 1 000,00 400 1970 1997 2,12
(B;stsg};:s;ﬁgf f2e/25 gﬁ:a;inek - E;i':;f:grzsmck BULGARIAN ENERGY HLD |Bulgaria 2025-06-28 | State 3,50% 1 000,00 400 1949 1985 2,11
f&ig‘xggg;%w 26 :“;ﬁ:ﬁfﬁg;‘;;‘; Nie dotyczy | Cognor S.A. Polska 2026-07-15 [ Zmienne 3,65% 1 000,00 700 700 710 0,76
(CL%LEE;?ZOSZBZ(;JO) :ngkaktywny Rynek dealerski i';f:igﬁ”sma Republiki - f oumbia 2024-02-26 | State 4,00% 1 000,00 200 804 851 0,91
fSSBZEZEG%ZR/;éﬁl) i;:é’kaktywny Rynek dealerski |CubeSmart LP %Z]Qﬁoczone 2031-02-15 | State 2,00% 1.000,00 100 374 396 0,42
?gégg&;ég#{;’w 23 gﬁ{ r:a;inek - :;‘é:gs;ft“k DTMLER INTL FINANCE 14 0iandia 2023-11-06 | State 0,25% 1 000,00 100 438 464 0,49
?;Eg;z"é;}gggfs/ 2021 :\‘;szst;‘(“’;a’i;; Nie dotyczy EL”C‘;;‘;'Ska Spétka Polska 2025-10-20| Zmienne 1,89% 1 000,00 440 440 439 0,47
?S_l\;&%\zoo 5 wszst;‘?’;az;; Nie dotyczy  |DOM Development S.A.  |Polska 2026-05-12 | Zmienne 3,13% 1 000,00 641 641 641 0,68
I(DFEID_PSI\I/IZDZ\;‘LOOO%) :“;ﬁ:ﬁfﬁg;‘;;‘; Nie dotyczy ~ |DOM Development S.A.  |Polska 2024-12-12| Zmienne 4,05% 1.000,00 450 455 454 0,48
(Egs‘\zzggslzfgfs()ﬂ/ 30/26 i;:;’kaktywny QUOTRIX EP INFRASTRUCTURE AS |Czechy 2026-07-30 | State 1,698% 1 000,00 200 897 963 1,02
(E}fLBELé'ng’;O%‘;g? D :\‘;szst;‘(“’;a’i;; Nie dotyczy ~ |Erbud S.A. Polska 2025-09-23 | Zmienne 2,88% 1 000,00 470 470 471 0,50
(E)\"TSJ(?OKOXSSL%/ Wil i;:;’kaktywny Rynek dealerski | ERSTE&STEIERMAR Chorwacja 2028-07-06 | Zmienne 0,75% 100 000,00 6 2728 2737 2,91
fﬁlﬁx;&%o%e;; B :\‘;szst;‘(“’;a’i;; Nie dotyczy gf’:_ryka Maszyn FAMUR [ b 1ok 2024-06-27 | Zmienne 5,27% 1 000,00 140 140 141 0,15
(F;‘C;xmﬁbgggf)c r‘;ﬁzjt;’r;;‘;;‘; Nie dotyczy E‘:":_ryka Maszyn FAMUR 1 5 jska 2026-11-03 | Zmienne 3,84% 1 000,00 600 600 600 0,64
(Gfsiﬁézzooﬁshgw 2023 i;:é’kaktywny Rynek dealerski | General Electric Co %Z]Qﬁoczone 2023-05-26 | State 1,25% 1.000,00 100 429 471 0,50
?;51'\'2"1'\;:33‘;{}196)/ 25 :ngkaktywny Rynek dealerski | GLENCORE FUNDING LLC g}:g;’oczone 2025-04-16 | State 4,00% 1 000,00 300 1262 1309 1,39
HAOHUA 3 3/8 06/19/24 |Inny aktywny Rynek dealerski | CNAC HK FINBRIDGE CO |Hongkong 2024-06-19 | State 3,375% 1 000,00 400 1733 1683 1,79
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Globalnego Obligacji Korporacyjnych na dzien 31 grudnia 2021 r.

USD (XS2011969651) rynek LTD

HYNMTR 0.8 01/08/24 Inny aktywny . |HYUNDAI CAPITAL Stany oy o

(US44891CBR34) o Rynek dealerski AMERICA Ziednoczons 2024-01-08 | State 0,80% 1 000,00 200 741 805 0,86
Aktywny rynek - . o

KAZAKS 1.55 11/09/23 Frankfurt Stock |Skarb Panstwa Republiki 41 o

(XS1907130246) rynek Exchange Kazachstanu Kazachstan 2023-11-09|State 1,55% 1 000,00 100 469 472 0,50
regulowany

KGHM POLSKA MIEDZ O

S.A. seria B nku aktywnym Nie dotyczy KGHM Polska Miedz S.A. |Polska 2029-06-27 | Zmienne 4,32% 1 000,00 100 101 102 0,11

(PLKGHMO000041) rynku aktywny
Aktywny rynek -

LUKOIL 4.563 04/24/23 Moscow Stock | LUKOIL INTL FINANCE I N4 o

(XS0919504562) rynek Exchange BY Holandia 2023-04-24 | State 4,563% 1 000,00 700 2 876 2 966 3,16
regulowany

METINV 5 5/8 06/17/25 |Inny aktywny . " A o

(XS2056722734) e Rynek dealerski | METINVEST BV Holandia 2025-06-17 | State 5,625% 1 000,00 200 959 917 0,98

METINV 8 1/2 04/23/26 |Inny aktywny ) I N4 o

(XS1806400708) rynek Rynek dealerski | METINVEST BV Holandia 2026-04-23 | State 8,50% 1 000,00 200 894 862 0,92

P4 SP. Z 0.0. seria A Nienotowane na |, . . o

(PLO266100018) T Nie dotyczy P4 sp. z 0.0. Polska 2026-12-11|Zmienne 4,30% 500 000,00 1 500 502 0,53

PEKABEX Float 06/11/25 |Nienotowane na | . Poznanska Korporacja e . o

PLN (PLPKBEX00106) rynku aktywnym Nie dotyczy Budowalna Pekabex S.A. Polska 2025-06-11|Zmienne 5,20% 1 000,00 142 142 142 0,15

PEMEX 3 3/4 02/21/24 Inny aktywny . . oL 0

(XS1568874983) el Rynek dealerski |Petroleos Mexicanos Meksyk 2024-02-21 | State 3,75% 1 000,00 900 4 255 4 391 4,67
Aktywny rynek -

PEMEX 4 7/8 02/21/28 Stuttgart Stock ) e o

(XS1568888777) rynek Exchange Petroleos Mexicanos Meksyk 2028-02-21 | State 4,875% 1 000,00 200 771 962 1,02
regulowany

PEMEX 5 1/8 03/15/23 Inny aktywny . . AEL o

(X51379158048) e Rynek dealerski |Petroleos Mexicanos Meksyk 2023-03-15|State 5,125% 1 000,00 100 478 497 0,53

PETBRA 6 1/4 03/17/24 |Inny aktywny ] . e o

(US71647NAM11) rynek EUROTLX Petrobras Global Finance |Holandia 2024-03-17 | State 6,25% 1 000,00 400 1728 1787 1,90

PETKM 5 7/8 01/26/23  |Inny aktywny . | PETKIM PETROKIMYA . oy o

(XS1747548532) el Rynek dealerski HOLDING Turcja 2023-01-26 | State 5,875% 1 000,00 200 747 836 0,89

PEUGOT 2 03/20/25 Inny aktywny . . i N2 o

(FR0013323326) rynek Rynek dealerski |Stellantis NV Holandia 2025-03-20 | State 2,00% 100 000,00 1 457 491 0,52

PEUGOT 2 03/23/24 Inny aktywny . " _eEL o

(FR0013245586) e QUOTRIX Stellantis NV Holandia 2024-03-23 | State 2,00% 1 000,00 100 427 486 0,52

PGE Polska Grupa

Energetyczna S.A seria Nienotowane na |,,. Polska Grupa e, h o

PGE002210526 7Y rynku aktywnym Nie dotyczy Energetyczna S.A. Polska 2026-05-21|Zmienne 3,18% 1 000,00 35 35 35 0,04

(PLPGER000069)
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Globalnego Obligacji Korporacyjnych na dzien 31 grudnia 2021 r.

PGE Polska Grupa
Energetyczna S.A seria

Nienotowane na

Polska Grupa

. R . o
PGE003210529 10Y O Nie dotyczy Energetyczna S.A. Polska 2029-05-21 | Zmienne 3,38% 1 000,00 135 135 140 0,15
(PLPGER000077)
PKN070623E Inny aktywny . | Polski Koncern Naftowy e o
(XS1429673327) rynek Rynek dealerski ORLEN S.A. Polska 2023-06-07 | State 2,50% 1 000,00 400 1883 1928 2,05
PKN1225 Nienotowane na |, Polski Koncern Naftowy 150 . o
(PLPKN0000208) T Nie dotyczy ORLEN S.A. Polska 2025-12-22 | Zmienne 3,56% 100 000,00 8 802 802 0,85
RENAUL 1 11/28/25 Inny aktywny . 11l o
(FR0013299435) rynek EUROTLX Renault Francja 2025-11-28|State 1,00% 1 000,00 200 878 912 0,97

Aktywny rynek -
R T 2 T2 rynek Borsa Italiana |Skarb Panstwa Rumunii  |Rumunia 2030-07-13 | State 1,75% 1 000,00 300 1351 1303 1,39
(XS2364199757)

regulowany

Aktywny rynek -
ROMANI 2 01/28/32 rynek Borsa Italiana |Skarb Panstwa Rumunii  |Rumunia 2032-01-28 | State 2,00% 1 000,00 400 1795 1747 1,86
(XS2109812508)

regulowany

Aktywny rynek -
R 2 e T rynek Borsa Italiana |Skarb Panstwa Rumunii  |Rumunia 2030-02-08 | State 2,50% 1 000,00 200 908 950 1,01
(XS1768067297)

regulowany

Aktywny rynek -
SANTAN 2 1/8 02/08/28 o\ stuttgart Stock {5\ \co SANTANDER S.A. |Hiszpania 2028-02-08 | State 2,125% 100 000,00 5 2437 2477 2,64
(XS1767931121) Exchange

regulowany
SERBIA 1 1/2 06/26/29 |Inny aktywny . | Skarb Panstwa Republiki . YA o
(XS2015296465) el Rynek dealerski Serbii Serbia 2029-06-26 | State 1,50% 1 000,00 100 452 449 0,48
SERBIA 3 1/8 05/15/27  |Inny aktywny . | Skarb Panstwa Republiki ) . o
(XS2170186923) rynek Rynek dealerski Serbii Serbia 2027-05-15 | State 3,125% 1 000,00 100 509 500 0,53
SGCAZE240326 Inny aktywny . | SOUTHERN GAS . _aEL o
(X51319820897) e Rynek dealerski CORRIDOR CISC Azerbejdzan 2026-03-24 | State 6,875% 1 000,00 600 2788 2 852 3,03
SNSPW 2 1/2 06/07/28 |Inny aktywny ) e o
EUR (XS2348767836) rynek Rynek dealerski |Synthos S.A. Polska 2028-06-07 | State 2,50% 1 000,00 600 2722 2702 2,87
SOIAZ 4 3/4 03/13/23 Inny aktywny . . - L o
(XS0903465127) el Rynek dealerski |State Oil Co of the Azer |Azerbejdzan 2023-03-13 | State 4,75% 1 000,00 800 3341 3409 3,63
STLA 5 1/4 04/15/23 Inny aktywny . . na. o
USD (US31562QAF46) rynek EUROTLX Stellantis NV Holandia 2023-04-15|State 5,25% 1 000,00 400 1772 1726 1,84
TAURON 05 JUL 2027 Inny aktywny . | TAURON POLSKA B o
(XS1577960203) el Rynek dealerski ENERGIA SA. Polska 2027-07-05 | State 2,375% 1 000,00 700 3315 3359 3,57
TCELLT 5 3/4 10/15/25 |Inny aktywny . | Turkcell Iletisim . 0. o
(X51298711729) rynek Rynek dealerski Hizmetleri A Turcja 2025-10-15|State 5,75% 1 000,00 200 773 815 0,87
TELEFO 4.103 03/08/27 |Inny aktywny . | TELEFONICA EMISIONES |, ,. . LAFL o
(US87938WAT09) e Rynek dealerski SAU Hiszpania 2027-03-08 | State 4,103% 1 000,00 300 1322 1358 1,44
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TITIM 3 1/4 01/16/23

Inny aktywny

EUROTLX

Telecom Italia SpA/Milano

Wiochy

2023-01-16

State 3,25%

1 000,00

100

458

488

0,52

(XS1169832810) rynek
Toyota Leasing Polska . .
seria TLP0324 N'szst;‘(”a”i ”; Nie dotyczy ;OYZOI’(\) Leasing Polska o112 2024-03-18 | Zmienne 3,00% 100 000,00 3 300 300 0,32
(PLO338400016) rynku aktywny p-z0.0.
TSCO 1 3/4 11/01/30 Inny aktywny . Stany 11l o
(US892356AA40) rynek Rynek dealerski |Tractor Supply Company Zjednoczone 2030-11-01|State 1,75% 1 000,00 100 378 384 0,41
TUPRST 4 1/2 10/18/24 |Inny aktywny . | Tupras Turkiye Petrol . e o
(XS1686704948) rynek Rynek dealerski Rafinerileri AS Turcja 2024-10-18 | State 4,50% 1 000,00 250 983 993 1,06
Victoria Dom S.A. Seria T |Nienotowane na | . L ) o
(PLVCTDMO00132) rynku aktywnym Nie dotyczy Victoria Dom S.A. Polska 2025-01-11|Zmienne 6,23% 1 000,00 500 500 503 0,54
VW 1 7/8 03/30/27 Inny aktywny . | VOLKSWAGEN INTL FIN ; oy o
(XS1586555945) rynek Rynek dealerski NV Niemcy 2027-03-30 | State 1,875% 100 000,00 1 455 500 0,53
Treasury ,
WZ0124 (PL0000107454) | KWV g ndenot Skarb Panstwa - po 2024-01-25 | Zmienne 0,25% 1.000,00 10 10 10 0,01
rynek Poland Rzeczypospolitej Polskiej
Treasury z
WZ0126 (PL0000108817) |I™Y 3KYWNY {5 depot Skarb Panstwa oo 2026-01-25 | Zmienne 0,25% 1 000,00 50 49 50 0,05
rynek Poland Rzeczypospolitej Polskiej
Treasury .
WZ0524 (PL0000110615) |\ 3KYWNY {5 denot Skarb Panstwa o0 2024-05-25 | Zmienne 2,02% 1000,00] 10010 9961 9938 10,63
rynek Poland Rzeczypospolitej Polskiej
Treasury p
WZ0525 (PL0000111738) | KWV g ndenot Skarb Panstwa - po 2025-05-25 | Zmienne 2,02% 1 000,00 10 10 10 0,01
rynek Poland Rzeczypospolitej Polskiej
Treasury ,
WZz1126 (PL0000113130) | YWY g ndenot Skarb Panstwa - po 2026-11-25 | Zmienne 2,02% 1000,00f 5400 5412 5334 5,67
rynek Poland Rzeczypospolitej Polskiej
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 2 505 13439 13 800 14,68
Razem aktywny rynek nieregulowany 26 798 68 735 69 827 74,28
Razem nienotowane na rynku aktywnym 4 596 6 699 6718 7,15
Razem 33 899 88 873 90 345 96,11
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Kraj siedziby

Wartos¢

Wartosc wedtug

Procentowy udziat

INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent emitenta Instrument bazowy | Liczba | Wediugceny | —wyceny na w aktywach
(wystawca) nabycia w tys. | dzien bilansowy .
(wystawcy) ogotem
zt w tys. zt
I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 9 0 0 0,00
10 Year US Treasury Note Mar Aktywny rynek - Chicago Board | Chicago Board of . Teoretyczny Instrument
22_POZYCJA KROTKA rynek regulowany of Trade Trade Stany Zjednoczone Dtuzny US 10YR 6% 7 0 0 0,00
N ) Teoretyczny Instrument
EURO DA SIIRE el L ROZATENR | (LG (RS Eurex Exchange |Eurex Exchange Niemcy Dtuzny EUROBUND 2 0 0 0,00
KROTKA rynek regulowany
10YR 6%
II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 11 1} 84 0,09
FX Swap EUR PLN 12.10.2021 Nienotowane na . .
14.01.2022 e T Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja EUR (1 790 000,00) 1 0 28 0,03
FX Swap EUR PLN 14.12.2021 Nienotowane na . . .
14.01.2022 rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale S.A. |Francja EUR (720 000,00) 1 0 17 0,02
FX Swap EUR PLN 15.12.2021 Nienotowane na . . .
14.01.2022 rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale S.A. | Francja EUR (3 850 000,00) 1 0 122 0,13
FX Swap EUR PLN 17.12.2021 Nienotowane na . Santander Bank
14.01.2022 rynku aktywnym Nie dotyczy Polska S.A. Polska EUR (1 580 000,00) 1 0 52 0,05
FX Swap EUR PLN 27.12.2021 Nienotowane na . . .
16.03.2022 g o Nie dotyczy Societe Generale S.A. |Francja EUR (200 000,00) 1 0 6 0,01
FX Swap USD PLN 07.12.2021 Nienotowane na . .
14.01.2022 rynku aktywnym Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja USD (2 880 000,00) 1 0 60 0,06
FX Swap USD PLN 12.10.2021 Nienotowane na . .
14.01.2022 e T Nie dotyczy J.P. Morgan AG Niemcy USD (2 035 000,00) 1 0 179 0,19
FX Swap USD PLN 13.12.2021 Nienotowane na . Santander Bank
13.01.2022 rynku aktywnym Nie dotyczy Polska S.A. Polska USD (1 855 000,00) 1 0 18 0,02
FX Swap USD PLN 14.12.2021 Nienotowane na . .
14.01.2022 g o Nie dotyczy J.P. Morgan AG Niemcy USD (205 000,00) 1 0 9 0,01
FX Swap USD PLN 15.10.2021 Nienotowane na . .
14.01.2022 rynku aktywnym Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja USD (695 000,00) 1 0 55 0,06
FX Swap USD PLN 27.12.2021 Nienotowane na . . .
16.03.2022 e T Nie dotyczy Societe Generale S.A. | Francja USD (210 000,00) 1 0 6 0,01
Razem aktywny rynek regulowany 9 0 0 0,00
Razem nienotowane na rynku aktywnym 11 84 0,09
Razem 20 0 84 0,09
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Tabele Dodatkowe

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Globalnego Obligacji Korporacyjnych na dzien 31 grudnia 2021 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktore dotycza rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzien bilansowy.

panstw nalezacych do OECD

Procentowy
GWARANTOWANE SKEADNIKI LOKAT Rodzaj taczna liczba Wartos¢ wedtug ceny nabycia Walrto’sc _wedlug wyceny ha udziat w
w tys. zt dzien bilansowy w tys. zt aktywach
ogo6tem
1. Papiery wartosciowe gwarantowane przez Skarb Panstwa, w tym: Obligacja 100 469 497 0,53
2, Papiery wartosciowe gwarantowane przez NBP 1} 1} 1} 0,00
3. Papiery wartosciowe gwarantowane przez jednostki samorzadu terytorialnego 0 0 1] 0,00
4. Papiery wartosciowe gwarantowane przez panstwa nalezace do OECD (z
L s .. 0 0 0 0,00
wylaczeniem Rzeczypospolitej Polskiej)
5. Papiery wartosciowe gwarantowane przez miedzynarodowe instytucje
finansowe, ktorych cztonkiem jest Rzeczpospolita Polska lub przynajmniej jedno z 0 0 0 0,00

SKELADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTOW, O KTORYCH MOWA W
ART. 107 USTAWY

Wartos¢ wedtug wyceny
na dzien bilansowy w

tys. zi

Procentowy udzialt w
aktywach ogé6tem

HAOHUA 3 3/8 06/19/24 USD (XS2011969651)

1683

1,79
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Globalnego Obligacji Korporacyjnych na dzien 31 grudnia 2021 r.

BILANS SUBFUNDUSZU

31.12.2021 31.12.2020
I. Aktywa 93 999 22038
1. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 2 394 34
2. Naleznosci 942 24
3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 0 0
4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku 83 627 21 068